

## Rechnung

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
|      |        |                 | Lieferungsnr. DI211003835 vom 27.10.2021:<br>Externe Belegnr. SAMMLER 2710:<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA210025181<br>*** Ihre Belegnr.: SAMMLER 2010  |       |         |             |        |
| 1    | 60200  |                 | <b>FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß</b><br>FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß,<br>Rückstrahler, 0,5 m Flachkabel (2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ),<br>12/24 Volt<br>H: 42 x B: 65 x T: 30 mm | 20    | Stück   | 4,94        | 98,80  |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 1,50 kg   |       |         |             |        |
| 2    | 70050  |                 | <b>Schlegl Fettkappe Ø 47 mm außen</b><br>SCHLEGL Fettkappe Ø 47 mm außen<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,06 kg  | 2     | Stück   | 1,45        | 2,90   |
| 3    | 701540 |                 | <b>AL-KO Flanschmutter M 24 x 1,5</b><br>AL-KO Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, SW 32,<br>für 1637/2051, Ø außen 49 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 5,25 kg              | 50    | Stück   | 2,35        | 117,50 |
| 4    | 701542 |                 | <b>Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, S</b><br>BPW Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, SW 32,<br>für BPW S 2005-7 RASK, H= 21 mm, Ø außen 46<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 1,84 kg     | 20    | Stück   | 4,08        | 81,60  |
| 5    | 40703  |                 | <b>BÜNTE Flansch, f. Stützfuß</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 24,60 kg   | 30    | Stück   | 4,50        | 135,00 |
| 6    | 40469  |                 | <b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm</b><br>BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für   | 10    | Stück   | 4,25        | 42,50  |

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211003166

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 7    | 40872 |                 | Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 5,60 kg<br><b>Abdecknetz 2,0 x 3,0 m</b>  | 20    | Stück   | 13,50       | 270,00 |
| 8    | 40876 |                 | Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil,<br>2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 34,80 kg<br><b>Abdecknetz 2,5 x 4,5 m</b>                   | 10    | Stück   | 20,50       | 205,00 |
| 9    | 40871 |                 | Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil,<br>2,5 x 4,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 29,20 kg<br><b>Abdecknetz 1,5 x 2,7 m</b>                   | 4     | Stück   | 9,50        | 38,00  |
| 10   | 10200 |                 | Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil,<br>1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 5,44 kg<br><b>Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher</b> | 10    | Stück   | 0,52        | 5,20   |
| 11   | 10595 |                 | Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher,<br>Kunststoff, Seitenlänge 155 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 0,48 kg<br><b>ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß</b>       | 20    | Stück   | 3,18        | 63,60  |
| 12   | 20243 |                 | ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß,<br>Gehäuse schwarz<br>H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN<br>Versandgewicht: 0,60 kg<br><b>Expander-Doppelhaken, weiß,</b>      | 400   | Stück   | 0,23        | 92,00  |
| 13   | 40151 |                 | Expander-Doppelhaken, weiß,<br>Kunststoff<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 3,20 kg<br><b>BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm</b>   | 5     | Stück   | 3,66        | 18,30  |
| 14   | 40305 |                 | BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 7,50 kg<br><b>Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn</b>  | 10    | Stück   | 34,52       | 345,20 |
|      |       |                 | Caravan-Schloss komplett, Ausführung Knauf,<br>Türstärke 30 mm, mit Innen- und Außenschloss,<br>Moosgummi, Zwischenplatte und Schrauben<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC                             |       |         |             |        |

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211003166

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag          |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------------------------------|-----------------|
|      |       |                 | Versandgewicht: 8,40 kg   |       |         |                                     |                 |
| 15   | 67    |                 | <b>Versandkostenpauschale Spedition</b>   | 1     | Stück   | 7,60                                | 7,60            |
|      |       |                 | <b>Summe Lieferung DI211003835</b>  |       |         |                                     | <b>1.523,20</b> |
|      |       |                 | Lieferungsnr. DI211003940 vom 27.10.2021:<br>Externe Belegnr. KOM MAUERER:                            |       |         |                                     |                 |
| 16   | 20804 |                 | <b>Expanderschlinge m. Spiralhake</b>   | 10    | Stück   | 0,59                                | 5,90            |
|      |       |                 | Expanderschlinge mit Spiralhaken,<br>6 mm, 130 mm, schwarz<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: |       |         |                                     |                 |
|      |       |                 | Versandgewicht: 0,20 kg   |       |         |                                     |                 |
| 17   | 6     |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>  | 1     | Stück   | 7,60                                | 7,60            |
|      |       |                 | <b>Summe Lieferung DI211003940</b>  |       |         |                                     | <b>13,50</b>    |
|      |       |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>1.536,70</b> |
|      |       |                 |   |       |         | 19% MwSt.                           | 291,98          |
|      |       |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>1.828,68</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211003166 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 128,670

### Lief. an Adresse

Wörmann GmbH  
 Torstraße 29  
 85241 Hebertshausen  
 Deutschland